PREVENTIV

OBJEKTI: Rikonstruksioni i rrugices Kapo Baci ne lagjen Varrosh

NR | Nr analiz EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA| SASIA | CMIMI VLEFTA
A.Punime ne trupin e rruges
Germim dheu me krah e transport me k dore 50 m,
T 2Va  ategoria IV P m? 344 ?
2 An. Mbushje me cakell m? 55 -
3 2.426/5 Prishje shkalle betoni m? 5 -
4 R.10 Mur guri rradhe i gdhendur ne lartesine deri 3m me llac m? 70 )
perzier M15
5 2.109/2 Themel betoniC - 12/15 m? 55 -
6 A F.V: Kapak guri ngtyral i kuadratuar t=7cm mbi mure m? 95 _
egzistues dhe te rinje
7 3.212/b  Shtrese stabilizanti t=10cm m? 328 -
8 2.261  Shtrese rere t=5cm m? 18 -
9 R.75 Bordure guri gelgerore i bardhe 25x12cm ml 39 -
10 An. F.V. Kunete guri i bardhe t=10 cm, gj=25 cm,L>30cm mi 200 -
11 An. Ndertim kalldremi me gure te zi te gdhendur t=20cm m? 328 -
12 R.69 F.V shtrese pllake guri i zi i skuadruar t=6cm m? 30 -
13 R72 Ndertim shkglle guri i bardhe i skuadruar, i kuadratuar, i m? 51 }
sharuar dhe i tarakuar
14 3.244  Struktura monolite betoni C 20/25 (per shkalle) m* 6 -
15 > 182 Konst.ruksione metalike te thjeshta(parapet kangjella Ton 1 ;
metalike)
16  2.37/3b  Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 8.0 km m?* 344 -
SHUMA A -
B.Mobilim urban
1 An. F.V. stola druri me skelet metalik cope 3 -
2 An. F.V. Kazane metalike 1100liter me kapak plastik cope 1 -
3 An. F.V. Kosha metalike mbeturinash fiksuar me beton ne toke cope 6 -
4 An. .F.V. Fidane peme dekorative cope 8 -
5 2.19/a  Mbushje me dhe vegjetal dhe mbjellje bari m? 100 -
SHUMA B -
C.Punime ndricimi
1 An. F.V. Ndricusa dekorativ Radium DSL LED cope 9 -
2 An/M  F.V. shtylla dekorative nje degeshe per ndricim h=6 m cope 6 -
3 An. F.V. braceta dekorative cope 9 -
4 An. F.V. Kabell 4x6 ml 130 -
5 An. F.V Tub p.v.c. Brinjor d=63 ml 130 -
6 2.482/1 F.V percjelles PPV, @ 2 x 1.5 mm2 ml 130 -
7 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 9 -
8 3.An/57b F.V. Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40 cm cope 9 -
SHUMA C -
SHUMA (A+B+C) -
T.V.SH 20% =
SHUMA %
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